R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: ALETICIA ROZANE KUPKA
CNPJ: 077.833.419-85;
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar e do empreendedor
familiar rural, ou suas organizações, destinados ao atendimento das necessidades das instituições de
ensino municipais sob a responsabilidade da Secretaria Municipal de Ed
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), conforme previsto na Lei Federal nº 11.947/2009
e na Resolução CD/FNDE nº 06/20200,
FISCAL ADMINISTRATIVO: Ederson de Souza Felix
FISCAL SUPLENTE: Josiane Ribeiro da Cruz, matrícula 353.773
GESTOR: Guilherme Silva Luiz Carlos, matrícula 352.626
MODALIDADE: Dispensa de Licitaçã
PROTOCOLO: 64696/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 189
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contrataç
da publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021, respeitando o limite máximo
decenal;
VALOR TOTAL: R$ 17.838,34 (dezessete mil oitocentos e trinta e
centavos);
DATA DA ASSINATURA: 04/11/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 234/2024 - ID 4317.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
ALETICIA ROZANE KUPKA;

Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar e do empreendedor

familiar rural, ou suas organizações, destinados ao atendimento das necessidades das instituições de
ensino municipais sob a responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, em atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), conforme previsto na Lei Federal nº 11.947/2009
e na Resolução CD/FNDE nº 06/20200, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Ederson de Souza Felix, matrícula 352.936;
Josiane Ribeiro da Cruz, matrícula 353.773;

Guilherme Silva Luiz Carlos, matrícula 352.626;
Dispensa de Licitação n° 056/2024;

89/2024;
O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses

publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021, respeitando o limite máximo

17.838,34 (dezessete mil oitocentos e trinta e oito reais e trinta e quatro

/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar e do empreendedor
familiar rural, ou suas organizações, destinados ao atendimento das necessidades das instituições de

ucação, em atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), conforme previsto na Lei Federal nº 11.947/2009

nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

12 (doze) meses, contados da data
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021, respeitando o limite máximo

oito reais e trinta e quatro

Coordenação de Contratos